Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

// 03 Ю/f
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципалкылдытэтлэн

кар Думаез

(ГлазкарДума)

№ y/jj>

Об объявлении Благодарности Главы города Глазова

М. И. Подаруеву

Руководствуясь статьёй 4,2 Устава муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова за многолетний добросовестный

труд, большой вклад в развитие энергетики города Глазова и в связи с 60-летием со дня

рождения» Подаруеву Михаилу Ивановичу, специалисту отдела розничного рынка филиала

«ОТЭК». #'• .,-.••..::,;'%.

• &Глава города Глазова, . •£'" А.В. Вершинин

%::. W
^W.,^